El 

X / E T R A S A N T I G U A S . 2 4 7 
E l tercer genero de Behetría era aquel, en que los vecinos de 

los Lugares , solo tenían facultad para elegir Señor de linage de
terminado , y de su descendencia ; y asi ha sucedido , que algunos 
Lugares de Behetria pasaron á ser Solariegos, por perpetuarse las 
familias; y otros al contrario, de Solariegos pasaroná Behetrías. 

Como todos los vecinos de los Lugares de Behetria, usaban de 
igual fuero , y^derecho , sin distinción de gerarquias ; de aqui pro* 
vino, que este nombre Behetría degeneró á significar desorden ó con
fusión. Hoy dia quedan muy pocos Lugares , que gozen de tal fuero. 

Por lo tocante á la letra, aunque no es obscura, no deja de 
ser de pluma muy mala ; pero con todo es digna de observación, 
porque se vén los principios de algunos enlaces, como el de la pa
labra qualesqulcr, que en adelante fueron muy usados. 
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L E C T U R A . 
• 

Lam* 24. W u m : 1.0 

i . Erat autem homo ex pharlsels nichodemus nomine princeps mcleo-
rum. Hic aentt ad lesum nocte, et dlx'it e l ; Rabbi. sclmus 
quia a deo uenisti magister. Nenio enlm potest hec signa f a 
ceré que 

2. tufacis: nlsi fuerit deus cum eo. Responda lesas , et dhlt el; 
amen amen dlco tibí: msl quls natas faerlt denao : non potest 
intrarc regnum- del Dlxlt autem ad eum nlchodemus : quo~ 
modo potest homo 

3. nascl cum sit senexl Numqiudpotest in uentrem matrls site iterato 
introire et renasci2. Respondlt lesus : amen amen dlcotibl: nl
si quls renatus fuerlt ex aqaa et splrltu sancto non potest In
troire in 

4- regnum del. Qaod natum est ex carne , caro est: et qaod natum est 
ex splrltu , splrltuale est. Non mlrerls qula dlxl tlbl oportet 
uos nascl denuo. Splrltus ubi uult splrat. et uocem elus audls 
sed ne-

<¡. seis unde uenlat aut qao uadat. Slc est omnts qul natus est ex spl
rltu. Respondlt nlchodemus , et dlxlt el. Quomodo possunt haec 
fieri 1 Respondlt lesas : et dlxlt el. Tu es magister in Israel 1 et 

6é hec ignoras ? amen amen dlco tlbl qula nos qaod sclmus loqalmar. 
et quod uldimus testamur: et testlmonlum nostrum non acclpl-
tls. Si terrena dlxl aobls et non credltls., quomodo si dlxero 

7. uóbls celestla , credetls l E t nenio ascendlt In celum , nlsl qul de 
celo descendlt fillus hominlsqul est In celo. E t slcut moisés exal-
tault serpentem In deserto; ha exaltan oportet 

8, fillum homlrús ut omnls qul credlt In Ipsam non pereat : set ha-
beat ultam eternam. Slc enlm deus dllexlt mundum ut fillum 
suum unlgenltum dáret ut omnls qui credlt in eum. ¿fe* 

W u m : 2.0 
9, Eleuans autem iacób oceulos suos uidlt uenlentem esau ; et cum 

co CCCC ulros. Dlulsltque Jillos tye et rachel. ambarumquefa-
mlllarum et posult utramque an-

10. clllam. et Uberos earum In principio, lyam uero et llberos In se
cando loco. Rachel autem et ioseph noalsslmos. E t Ipseprogre* 

dlens 
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¿Hens adorauit pronas in 

n . terram sepiles doñee appropinquaret frater eius. Currens itaquc 
esau obuiam f r a t ñ sao amptezatus cst cum. Stringensquc 
collum eius et osculans fleult 

12. íeuatisque oculls uldit mulleres ^ et paruutos earum ^ et alu Quid 
sibl uolunt isti ? et si ad te pertinente Respondlt: paruuli sunt 
quos donault mlhi deas seruo tuo. 

13. E t approplnquantes ancllle et filii earum incuruatt sunt. A c -
cesslt quoque Ij/a cum llberls suls , ct cuín slmlllter adoras-
sent : extremt ioseph et rachel adorauerunt. et 

14. alt esau Quenam sunt ¿2* tur me Istequas obuiam habult Respondlt. 
ut inuenirem gratlam coram domino meo.at l l l ca i t ; habeo p lu-
rima frater mi & & 

3\(um.0 3.0 
15'. E tpos t dles sex assampsitlesuspetrunij et lacohumj etlohanem 

et duclt illos in montem excelsum seorsum solos-, et trans-
Jiguratus est coram 

16. iUls. et uestlmenta eius fac ta sunt splendencia, et candida SU" 
mitas uelut nlz, qualia ful lo non potest super terram faceré; 
E t apparult l i l is helj/as cum 

X j . 7noi/sc et eránt loquentes~cum iesu. et respondens petrus aitiesiq^ 
Rabb l : bomm est nos hlc esse, et faclamus hlc tr ia taberna-
cula. tibí unum. Non enim 

18. sciebat quid eñeeret. E ran t enlm timore ezterrlti. E t fac ta est nu
bes obumbrans eo¿í E t uenit uox de nube dlcens: hlc estfilius 
meus carissimus: audlte 

19. tllum. E t statlm clrcumsplcieñtes, nemlnem amplias ulderunt nU 
si iesum tantum se cum. E t desccndentlbus il l ls de monte pre* 
ceplt-lilis ne. culquam quod uldlssent. 

20. narrarent nisi cum. fillus homlnls a mortals resurrexerlt, E t uer~ 
bum rettlnuerunt apud se requirentes quidnam esset 7 cum a mor* 
tuis resurrexerlt isfe. 

' - - Jh(jím.0 4.0~ 
a i . Postquam sufflclenter est tractatum de sponsaltbas consequenter 

de matrimonio est agendum, et primo uldendum est quid sh 
matrmonlum. 

22. unde dlcatur Quallter contrahatur : quando fult instlmtum ; et 
ubi et qulbus uerbls. Que cau9ainstitutlonis. Qui possunt con-
trahere 

23. matrimonlum, Quis effectus matrimonu ^ et quallter excusent a pee? 
ca-
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cato. Qul tpsum impcdmnt. Matrimonlum est mrl, et mulle-